[image: image1.jpg]u

=)

OPEHBYPICKUW
FOCYOAPCTBEHHbIW
VHUBEPCUTET

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Оренбургский государственный

университет»

(ОГУ)

ПРИКАЗ
01.03.2021 №  146
г. Оренбург

о внесении изменения в приказ ОГУ

от 14.12.2018 № 687
В связи с изменениями структуры управления университетом
п р и к а з ы в а ю:

1
Внести в Антикоррупционный стандарт деятельности в сфере осуществления закупок для нужд ОГУ, утвержденный приказом ректора от 14.12.2018 № 687 (далее – Стандарт), следующее изменение:

1.1
В пункте 3.1 раздела 3 Стандарта слова «проректор по административно-хозяйственной работе и капитальному строительству» заменить словами «проректор по экономике и стратегическому развитию».

2
Начальнику отдела правового обеспечения и профилактики коррупции Гусевой Н.Н. ознакомить председателя и членов единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг ОГУ с приказом ректора от 14.12.2018 № 687 под подпись в срок не позднее 01.03.2021.

3
Назначить директора ОГТИ (филиала) ОГУ Головина В.В., директора БГТИ (филиала) ОГУ Власова А.В., директора Кумертауского филиала ОГУ Сазонову Т.В., директора Университетского колледжа ОГУ Миняеву Н.М., директора Бузулукского колледжа промышленности и транспорта ОГУ Кондрачук Н.Д., директора комбината общественного питания и торговли продовольственными товарами Высокоостровского С.Ю., главного врача студенческой поликлиники Михайлову С.В. лицами, ответственными за осуществление контроля за соблюдением установленных запретов, ограничений в сфере осуществления закупок для нужд вверенных структурных подразделений в соответствии с требованиями законодательства о закупках и Антикоррупционного стандарта деятельности в сфере осуществления закупок для нужд ОГУ, утвержденного приказом ректора от 14.12.2018 № 687.

4
Работникам, указанным в пункте 3 настоящего приказа, ознакомить председателей и членов единых комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг вверенных структурных подразделений с приказом ректора от 14.12.2018 № 687 под подпись в срок не позднее 01.03.2021.

5
Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора по экономике и стратегическому развитию Прокофьева К.Г.
	Врио ректора
	С.А. Мирошников

	Проект приказа вносит:

	Проректор по экономике

и стратегическому развитию
	К.Г. Прокофьев

	Согласовано:

	Проректор по социально-воспитательной

работе – директор департамента

молодежной политики и взаимодействия с сообществами
	С.А. Дужников

	Руководитель контрактной службы
	В.В. Сатенаев

	Начальник управления правового и

административного обеспечения
	Д.А. Рогачев

	Начальник отдела правового обеспечения

и профилактики коррупции
	Н.Н. Гусева